

PRODUCT PF00327

GTIN : 3111950285007

Raw materials	Name		Bulgur	
	Scientific Name		<i>Triticum durum</i>	
	Origins		Turkey	
Specifications	Look		1.5-2.75 mm 89%±10%	
	Color		Yellow	
	Moisture		< 14%	
	Vegetable Foreign bodies		<0.1%	
	Mineral Foreign bodies		<0.05%	
	Unsuitable seeds		<0.5%	
	Impurities		<0.1%	
	Not GMO, Not ionized, contains gluten. In compliance with the european regulation			
Nutritional values per 100g	Energetic values	348kcal / 1470 Kj	Fibers	9.57 g
	Proteins	12.4 g	Salt	0.01 g
	Carbohydrates	66.8 g	Sugar	0.41 g
	Fat	1.1 g	Saturates	0.2g

#### MANUFACTURING PROCESS

Control at reception and sampling / Packaging / Metal Detectot / Storage

#### PACKAGING

Individual packaging	Net weight	1KG		
	Specifications	Packaging that provides sufficient protection during storage and use, as well as easy identification. No metal fasteners		
	Label	Inkjet marking on the bag labels.		
Palletization	Units/packs	10		
	Packs/ Layers	11		
	Layers/pallet	8		
	Packs/Pallet	88		
	Pallet's weight	905 kg		
	Products ' weight	880 kg		
	Pallet's size	1.30m		
	Support	Wood pallet 80 x120 cm		
During and conditions of storage		36 months from production date under the recommended conditions. Storage at room temperature, in a dry and ventilated place.		
Using advices		Count 80 g dry products per person. Cooking: in saucepan put in twice their volume of boiling salted water and cook for 10 - 12 minutes then drain.		
Conditions of transport		Transport in closed original packaging, on filmed pallet.		

<b>LIST OF ALLERGENS(LIST IN COMPLIANCE WITH THE EUROPEAN REGULATION 1169/2011 AND ITS UPDATES</b>		
allergens	present in the product (yes or no)	could be present in the product (yes or no)
Cereals containing gluten and products with cereals containing gluten.	Yes	-
Shellfish and products containing shellfish.	no	no
Eggs and products containing eggs.	no	no
Fish and products containing fish.	no	no
Peanut and products containing peanuts	no	no
Soya and products containing soya	no	no
milk and product containing milk	no	no
Almond, hazelnut, walnut, cashew, pecan nut, Brazil nut, Pistachio nut, Macadamia and Queensland nut and product thereof	no	no
mustard and product containing mustard	no	no
sesame and product containing sesame	no	no
Sulfites en concentration d'au moins 10mg/L.	no	no
celery and products containing celery	no	no
lupin and product containing lupin	no	no
mollusk and product containing mollusk	no	no

We certify that the ingredients we use in our productions are free from GMO and ionized products. Our products are in compliance with regulations 1829/2003/CE and 1830/2003/CE.

Fait / Issued at à Chaspuzac Date : 02/08/2018

By : Marie ALLIGIER Quality manager céréals and pulses

